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Arkusz

Data

Wydanie

Waga/Weight

The dimensional tolerance
of the finished product is +/- 8%
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C

Szczegół C
 1:2

15
0

3,0

rura poprzeczna wpuszczona 
w rurę pionową

A

A

Profi Business 3,50x2,00 (x45)(drut 3mm x 45mm) wzdłużny
(drut 3mm x 296mm) poprzeczny

45

29
6

O40,00 mm x 1,10 mm

O28,00 mm x 1,10 mm

18

3452

3

CODE:10075.1

20
00

3,
0

19kg

3


